- Ficha nº 101 – Equipamentos e Material Permanente, do 02.01.04 – Fundo de Bombeiros de Pederneiras - FUMB,
classificação funcional nº 06.181.0083.1.098, natureza 4.4.90.52.00.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula  oitava.  O  Contratante  compromete-se  a  pagar  à  Contratada  a  importância  fixa  e  irreajustável  de
R$ 26.900,00 (vinte e  seis mil  e novecentos reais)  pelo equipamento constante  da Cláusula Segunda deste
contrato.
§ 1º - O pagamento será efetuado em até 20 (vinte) dias corridos, contados da data  do recebimento definitivo do
equipamento na Estação de Bombeiros de Pederneiras, mediante crédito em conta-corrente da  CONTRATADA,